

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边第十二小学校园消防三年攻坚问题整改采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：917217.87

（大写）：玖拾壹万柒仟贰佰壹拾柒元捌角柒分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边第十二小学校园消防三年攻坚问题整改采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边第十二小学校园消防三年攻坚问题整改采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		1# 、2#楼土建工程					36275.79
1	011710002001	金属门窗拆除		樘	16	44.53	712.48
2	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞 口尺寸 :2100×1950mm 2. 窗类型:60 系列隔热断桥铝合金窗带纱窗 3. 开启方式:平开	m2	65.52	499.44	32723.31
3	01B001	消防救援标志	1. 标识规格:符合规范要求 2. [工作内容] 3. 标识牌制作、运输、安装	个	16	115.00	1840.00
4	01B002	打扫卫生、垃圾处理		项	1	1000.00	1000.00
		3#楼					104553.73
5	010401002001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:M10 机制红砖 2. 墙体厚度 :240 mm 3. 墙体高度:900mm 4. 勾缝要求:原浆勾缝 5. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 混合砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、勾缝	m3	7.86	595.16	4677.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	010502027001	坡道	（具体做法参陕09J01 坡 1） 1. 25 厚 1:2 水泥砂浆抹面，15 宽金刚砂（或铁屑）水泥防滑条，中距 80 凸出坡面 3~4 2. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 3. 150 厚 C15 混凝土 4. 300 厚 3:7 灰土垫层分两层夯实 5. 素土夯实（坡度按工程设计） [工作内容] 1. 地基夯实、铺设垫层 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ²	6.02	159.41	959.65
7	050307006001	栏杆/栏板		m	4.3	220.00	946.00
8	011107001001	水泥砂浆台阶	（具体做法参陕09J01 台 2） 1. 20 厚 1:2.5 水泥砂浆抹面压光 2. 素水泥浆一道（内掺建筑胶） 3. 60 厚 C15 混凝土（厚度不包括踏步三角部分），台阶面外坡 1% 4. 300 厚 3:7 灰土垫层分两层夯实，宽出面层 100 5. 素土夯实 [工作内容] 1. 清理基层 2. 铺设垫层、抹找平层	m ²	5.56	124.73	693.50
9	011201001001	墙、柱面一般抹灰		m ²	41.5	43.59	1808.99
10	011204002001	块料零星项目		m ²	32.76	198.32	6496.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	011403001001	抹灰面油漆		m2	41.5	51.48	2136.42
12	010802001001	金属(塑钢)门		m2	7.48	537.86	4023.19
13	01B003	门框缝隙的防火封堵	1. 电井处门:FM 丙 0718 2. 防火材料种类:符合规范及设计要求 3. [工作内容] 4. 门框防火材料封堵	m	17.2	30.00	516.00
14	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗洞 口尺寸:5500×2200mm/4300×2200mm 2. 窗类型:60 系列隔热断桥铝合金窗带纱窗 3. 开启方式:平开	m2	158.62	499.44	79221.17
15	011710002002	金属门窗拆除		樘	13	44.53	578.89
16	01B004	消防救援标志	1. 标识规格:符合要求 2. [工作内容] 3. 标识牌制作、运输、安装	个	13	115.00	1495.00
17	01B005	打扫卫生、垃圾处理		项	1	1000.00	1000.00
		5#楼					17354.58
18	011715001001	开孔(打洞)	1. 部位:消火栓立管嵌墙处 2. 打洞部位材质:370 砖墙	个	2	150.00	300.00
19	010607006001	钢梯	[项目特征] 1. 具体做法参见图集 : 15J401 第 A8页 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 钢梯形式:踏步式(梯宽 1.8m , 高2. 1m) 4. 油漆品种、刷漆遍数:红丹防锈漆两道、调和漆两道 [工作内容] 1. 制作、运输、安装	t	0.261	7167.56	1870.73
20	011704002001	立面抹灰层拆除		m2	2.74	31.08	85.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	011202002001	零星项目装饰抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:改造门洞部位洞口 2. 底层处理:刷界面处理剂一道 3. 基层厚度、砂浆配合比:聚合物水泥砂浆挂网找平 4. 装饰面材料种类:腻子两道、乳胶漆喷涂 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 底层抹灰 3. 抹面层 4. 抹装饰面	m2	2.74	177.65	486.76
22	011710002003	金属门窗拆除		樘	2	44.53	89.06
23	010802004001	钢质防火门	[项目特征] 1. 门类型:钢质甲级防火门M-4 2. 框材质、外围尺寸 : 1500×2100mm [工作内容] 1. 门制作、运输、安装	m2	12.9	648.50	8365.65
24	01B006	打扫卫生、垃圾处理		项	1	1000.00	1000.00
25	011302001001	平面吊顶天棚	(拆除并恢复矿棉板吊顶) [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料、油漆	m2	43.2	119.38	5157.22
		消防泵房-土建工程					54822.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	011715001002	开孔(打洞)	人工凿洞口 [项目特征] 1. 部位:泵房基础 2. 尺寸:800× 1000mm [工作内容] 1. 人工在 370mm 砖墙上凿洞 口	个	1	150.00	150.00
27	010904002001	防水 [项目特征] 1. 防水部位:原消防水池钢筋混凝土墙体 2. 刷素浆一道 : 内参建筑胶 3. 找平层:20 厚1 :2.5聚合物防水砂浆 4. 基层处理:刷基层处理剂一遍 5. 防水做法 : 1.5厚聚合物水泥防水涂料 6. 防护材料种类:20厚1:2 水泥砂浆保护层 [工作内容] 1. 刷基层处理剂、抹找平层、基层处理 2. 铺涂膜防水层 3. 铺保护层		m2	315.21	133.63	42121.51
28	011704001001	地面防水层铲除 [项目特征] 1. 铲除部位:原消防水池地面防水层 [工作内容] 1. 人工铲除水泥砂浆保护层及防水层、基层处喷枪水清理	地面防水层铲除 [项目特征] 1. 铲除部位:原消防水池地面防水层 [工作内容] 1. 人工铲除水泥砂浆保护层及防水层、基层处喷枪水清理	m2	122.01	37.26	4546.09
29	011704002002	立面抹灰层拆除	墙面防水层铲除 [项目特征] 1. 铲除部位:原消防水池墙面防水层 [工作内容] 1. 人工铲除水泥砂浆保护层及防水层、基层处喷枪水清理	m2	193.2	31.08	6004.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	01B007	水泵房墙面螺栓孔处理 [项目特征] 1. 部位： 2-3 轴与 B 轴交接墙面 2. 具体做法和要求：符合设计和规范要求 [工作内容] 1. 膨胀防水材料填充		项	1	1000.00	1000.00
31	01B008	打扫卫生、垃圾处理		项	1	1000.00	1000.00
		室外土建工程					40663.61
32	010502030001	电缆沟土方		m	75.27	82.79	6231.60
33	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土 2. 厚度 : 150mm	m ²	2.25	24.70	55.58
34	041001003001	拆除基层	1. 材质:三七灰土 2. 厚度 : 150mm	m ²	2.25	22.87	51.46
35	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 厚度 :200mm	m ²	2.25	101.78	229.01
36	01B009	恢复EPDM 彩色橡胶颗粒 1. 长 15m; 宽 0.15m		m ²	2.25	130.00	292.50
37	010502031001	消防车取水口	1. 井、池净空尺寸: 1000 × 1000 × 1500mm 2. 具体做法参见图集:09S6-176 页	座	1	2000.00	2000.00
38	01B010	垃圾清运		项	1	3000.00	3000.00
39	041001001002	拆除路面	路面厚度 :200mm	m ²	6.5	32.92	213.98
40	041001003002	拆除基层	1. 材质:三七灰土 2. 厚度 :200mm	m ²	6.5	30.51	198.32
41	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 厚度 :200mm	m ²	6.5	101.78	661.57
42	011601004002	道路基层	1. 基层厚度 :200mm 2. 基层材质、规格或配合比:三七灰土	m ²	6.5	31.28	203.32
43	010502030002	沟槽土方		m	13	82.79	1076.27

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

注：2 表中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的，可只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		室外-消防工程					33996.41
1	030801017001	钢塑复合管 [项目特征] 1. 安装部位: 室外 2. 输送介质 : 给水 3. 材质: 钢丝骨架复合管 4. 规格: DN100 5. 连接形式 : 电熔连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 给水管道消毒、冲洗		m	181.32	158.25	28693.89
2	030901013001	消火栓 [项目特征] 1. 型号: 地下式室外消火栓 SA100/65-1.0 2. 单栓、双栓: 单栓 [工作内容] 1. 安装		套	2	1101.26	2202.52
3	030911008002	水灭火控制装置调试		点	2	950.00	1900.00
4	03B001	地沟内设电缆支架、消防管道支架全部采用 5×5cm×4mm 厚镀锌角钢 2 趟 , 间距为1.5m。		项	1	1200.00	1200.00
		消火栓系统					343975.46
		消防泵房消火栓系统					97330.4
5	030901002007	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外) : 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN250 4. 连接形式: 沟槽式卡箍 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外) : 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN250 4. 连接形式: 沟槽式卡箍 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	52.48	383.01	20100.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	031001001003	镀锌钢管	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: DN150 4. 连接形式: 沟槽式卡箍 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	32.15	241.05	7749.76
7	031001001004	镀锌钢管	[项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 规格: DN20 5. 连接形式: 螺纹连接	m	3.41	92.46	315.29
8	031001005003	铸铁管	消火栓镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室外 2. 材质: 给水球墨铸铁管 3. 规格: DN400 4. 连接形式: 胶圈接口 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	3.62	550.11	1991.40
9	040502015004	过滤器		个	2	807.08	1614.16
10	040502015005	过滤器	过滤器 [项目特征] 1. 型号、规格: Y型过滤器 DN150 [工作内容] 1. 安装	个	1	819.54	819.54

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	031002001006	持压泄压阀 (动作压力 0.72MPa) -DN150	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质 、型号、规格:持压泄压阀 (动作压力 0.72MPa) -DN150 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	1	1688.54	1688.54
12	040502006001	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:蝶阀DN150 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装		个	9	583.54	5251.86
13	040502006002	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格 : 自锁蝶阀DN150 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格 : 自锁蝶阀 DN150 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	2	619.54	1239.08
14	030601003001	流量仪表 [项目特征] 1. 名称:流量计DN100 [工作内容] 1. 本体安装	流量仪表 [项目特征] 1. 名称:流量计 D N100 [工作内容] 1. 本体安装	套	1	1743.47	1743.47
15	040502006003	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:试水阀DN65 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质 、型号、规格:试水阀 DN65 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	1	366.82	366.82

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	030601002002	压力仪表	压力仪表 [项目特征] 1. 名称:压力表 [工作内容] 1. 取源部件安装 2. 本体安装	套	3	217.85	653.55
17	030601002003	压力仪表	压力仪表 [项目特征] 1. 名称:压力开关 0.24Mpa [工作内容] 1. 取源部件安装 2. 本体安装	套	1	547.85	547.85
18	040502006004	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、 型号、规格:闸阀DN150 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材 质、 型号、规格:闸 阀 DN150 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	3	719.54	2158.62
19	040502006005	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、 型号、规格:闸阀DN250 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材 质、 型号、规格:闸 阀 DN250 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	4	1817.08	7268.32
20	040502006006	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、 型号、规格:消声止回 阀 DN150 [工作内容] 1. 阀门安装	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材 质、 型号、规格:消 声止回阀 DN150 [工作内容] 1. 阀门安装	个	3	1169.54	3508.62
21	030601005003	物位检测仪表	物位检测仪表 [项目特征] 1. 名称:远传液位 仪 [工作内容] 1. 本体安装	套	1	2455.25	2455.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
22	030211003001	离心式泵 [项目特征] 1. 名称:立式单级消防泵 (Q=40L/S, H=60M, N=37KW) [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查	离心式泵 [项目特征] 1. 名称:立式单级消防泵 (Q=40L/S, H=60M, N=37KW) [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查	台	2	9743.61	19487.22
23	030211003002	离心式泵 [项目特征] 1. 名称:潜污泵Q=25m³/h, H=15m, N=2.2kW [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查	离心式泵 [项目特征] 1. 名称:潜污泵 Q=25m³/h, H=15m, N=2.2kW [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查	台	2	6743.61	13487.22
24	030607001001	镀锌钢管 [项目特征] 1. 安装部位:室内 2. 输送介质:压力排水 3. 材质:热镀锌钢管 4. 规格:DN100 5. 连接形式:沟槽连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装		m	19.28	147.24	2838.79
25	040502006007	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:明杆闸阀DN100 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装		个	2	585.87	1171.74
26	031002001007	阀门	止回阀 DN100	个	2	436.47	872.94
		教学楼消防栓系统					108248.83

分部分项工程项目清单计价表

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
27	030901002001	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:DN100 4. 连接形式:螺纹连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:刷调和漆两道 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	52.48	147.24	7727.16
28	030901002002	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:DN80 4. 连接形式:螺纹连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:刷调和漆两道 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	0.65	136.28	88.58
29	030901002005	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:DN65 4. 连接形式:螺纹连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:刷调和漆两道 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	2	108.98	217.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	030901002006	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:DN50 4. 连接形式:螺纹连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求:刷调和漆两道 [工作内容] 1. 管道及管件安装 2. 管网水冲洗	m	3.4	103.23	350.98
31	030901002003	消火栓管道	1. 规格:DN20	m	425	92.46	39295.50
32	030901002004	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 规格:DN32	m	146.81	96.81	14212.68
33	030901012001	室内消火栓	名称:室内消火栓(全套) 单栓 65	套	44	696.23	30634.12
34	030901017001	阀门	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:蝶阀 DN100 [工作内容] 1. 法兰安装 2. 阀门安装	个	2	427.27	854.54
35	030901017004	阀门	截止阀 DN80	个	1	301.57	301.57
36	030901017005	阀门	蝶阀 DN80	个	1	301.47	301.47
37	030901017006	阀门	明杆闸阀 DN50	个	4	305.32	1221.28
38	030901017007	阀门	明杆闸阀 DN100	个	4	585.87	2343.48
39	031002001002	阀门	止回阀 DN100	个	2	436.47	872.94
40	031002001003	阀门	止回阀 DN50	个	2	440.42	880.84
41	031002001004	阀门	持压泄压阀(动作压力 0.72MPa) DN80	个	1	480.97	480.97
42	031006007001	流量开关 1.5L/S	流量开关 1.5L/S	个	1	844.96	844.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
43	031002010001	倒流防止器	法兰阀门 [项目特征] 1. 阀门类型、材质、型号、规格:防止旋流器 DN50 [工作内容] 1. 阀门安装	组	2	395.42	790.84
44	030601002001	压力仪表		套	1	217.85	217.85
45	030901017003	阀门	1. 类型:排气阀、截止阀 2. 连接形式:螺纹连接	个	1	395.42	395.42
46	030601005001	物位检测仪表		套	1	2455.25	2455.25
47	030601005002	物位检测仪表		套	1	2455.25	2455.25
48	031207003001	管道保温	1. 绝热厚度:5cm 厚橡塑管壳保温	m3	4.83	56.18	271.35
49	031207007001	防潮层、保护层		m2	85.02	12.16	1033.84
		灭火器					40437.84
50	030912001001	手提式灭火器	1. 形式:手提 2. 规格、型号:MF/ABC4	具	172	129.81	22327.32
51	03B002	消火栓系统增压稳压设备 (XW(L)-I-1.5-20-SR, Q=1.5L/S, H=20m, N=1.1KW, 两罐一罐)		个	1	12760.07	12760.07
52	031005023001	成品水箱		台	1	3450.45	3450.45
53	030911008001	水灭火控制装置调试		点	2	950.00	1900.00
		室外补水管道					16657.65
54	031001001001	镀锌钢管	[项目特征] 1. 安装部位 (室内、外) :室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水) :给水 3. 材质:镀锌钢管 4. 规格:DN50 5. 连接形式:焊接连接	m	12.26	103.23	1265.60

分部分项工程项目清单计价表

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
55	031001001002	镀锌钢管	[项目特征] 1. 安装部位 (室内、外) :室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水) :给水 3. 材质:镀锌钢管 4. 规格:DN20 5. 连接形式:螺纹连接	m	122.21	92.46	11299.54
56	031002001001	阀门	焊接法兰阀门 [项目特征] 1. 型号、规格:截止阀 DN50 [工作内容] 1. 安装	个	1	305.32	305.32
57	031002001005	阀门	焊接法兰阀门 [项目特征] 1. 型号、规格:闸阀 DN50 [工作内容] 1. 安装	个	2	305.32	610.64
58	030901017008	阀门	1. 类型:排气阀、截止阀 2. 连接形式:螺纹连接	个	1	395.42	395.42
59	040502015001	过滤器	过滤器 [项目特征] 1. 型号、规格:Y型过滤器 DN50 [工作内容] 1. 安装	组	1	305.32	305.32
60	040502005001	阀门	焊接法兰阀门 [项目特征] 1. 型号、规格:液压水位控制阀 DN50 [工作内容] 1. 安装	个	2	305.32	610.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
61	040502009001	水表	水表 [项目特征] 1. 型号、规格:水表 DN50 [工作内容] 1. 安装	个	1	365.17	365.17
62	03B003	系统调试费_水灭火管道系统调整费(第九册消防安装工程)		项	1	1500.00	1500.00
		零星					32375.71
63	03B004	消防箱门损坏8 扇，更换 8 扇带玻璃。		个	8	95.00	760.00
64	03B005	1#、2#、3#、5#楼所有走廊原 220V 弱电全部拆除		项	1	850.00	850.00
65	03B006	1#、2#、楼屋面水箱间改不锈钢水箱，出水口原 DN65 管拆除，从新焊接DN100镀锌钢管接口带法兰		项	1	1200.00	1200.00
66	03B007	消防箱玻璃更换 20块，规格 ;高 1. 1m;宽 0, 6m, 拆除 20 块		块	20	35.00	700.00
67	03B008	1#、2#、3#/5#楼增加疏散指示灯防护罩38个。		块	58	30.00	1740.00
68	03B009	更换泵房水泵控制柜内软启动装置无缺相保护功能 1 套，拆除 1套		套	1	200.00	200.00
69	03B010	1#、2#楼声光器老化不能正常使用，更换2个，拆除 2 个。		个	2	45.00	90.00
70	03B011	拆除 1#、2#、3#、5#楼拆除消防应急灯、消防疏散指示灯、安全出口指示灯、双面多信息复合标志灯 264 套		套	264	15.00	3960.00
71	03B012	消防控制室至高位水箱间地面增加人工开槽20m		m	20	25.00	500.00
72	03B013	1#、2#楼消防箱内粘贴 5cm 厚橡胶保温，合计 20 台消防箱		台	20	60.00	1200.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：消防工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	221501003@1	水表 DN50		个	250	
2	520909001@1	消火栓稳压装置 (XW(L)-I-1.5-20-SR, Q=1.5L/S, H=20m, N=1.1KW, 两蹦一罐)		台	9800	
3	331100002@1	消防水箱	(成品)	台	707.96	
4	补充主材003@5	流量开关 1.5L/S		台	609.59	
5	151313001	橡塑管壳		m3	680	
6	190001001@24	防止旋流器 DN50		个	320	
7	230305002	室内消火栓		套	500	
8	190001001@15	蝶阀 DN100		个	206.4	
9	190001001@16	止回阀 DN100		个	215.6	
10	181609011	镀锌钢管接头管件		个	1.89	
11	181609015	镀锌钢管接头管件		个	1.89	
12	补充主材003@2	立式单级消防泵 (Q=40L/S, H=60M, N=37KW)		台	5800	
13	补充主材001@1	远传液位仪		台	2200	
14	181625019@1	压力表		套	120	
15	860150007@1	取源部件		套	15.92	
16	补充主材005@1	流量测试装置 DN100		台	1050	
17	130507031	环氧煤沥青底层涂料		kg	13.66	
18	130507032	环氧煤沥青面层涂料		kg	13.66	
19	143511005	专用稀释剂		kg	12.42	
20	143513004	T31固化剂		kg	19.01	
21	171101002@1	球墨铸铁管 DN400	DN400	m	378.64	
22	170300002@3	镀锌钢管 DN150	DN150	m	62.65	
23	170300002	镀锌钢管 DN100	DN100	m	36.75	
24	170300002@1	镀锌钢管 DN250	DN25	m	158.41	
25	181315002	镀锌钢管螺纹管件		个	1.89	
26	230303001@1	地下式室外消火栓SA100/65-1.0		套	754.02	
27	173101001@1	金属骨架复合管DN100		m	63.72	
28	190001001@3	Y型过滤器 DN150		个	500	
29	190001001@4	过滤器		个	190	
30	190001001@5	持压泄压阀 (动作压力 0.72 MPa) -DN150		个	1369	
31	190001001@6	蝶阀DN150		个	264	
32	190001001@7	自锁蝶阀 DN150		个	300	

主要材料价格表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	168799.72
1.1	其中:建筑工人社保费用	7766.51
2	措施项目费	9575
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	9575
2.2.1	安全文明施工措施费	7219.71
2.2.2	冬雨季施工增加费	1144
2.2.3	夜间施工增加费	379.73
2.2.4	二次搬运费	499.9
2.2.5	测量放线定位复测费	331.66
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	178374.72
5	增值税	16053.72
6	单位工程造价	194428.44
合 计		194428.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		消防泵房					64014.58
1	030402012005	成套配电箱	配电箱 [项目特征] 1. 名称:消防端子箱 2. 规格:600X800X250 3. 安装方式:暗装, 距地 1.5 米 [工作内容] 1. 焊、压接线端子 2. 箱体安装	台	2	2970.53	5941.06
2	030402012006	成套配电箱	配电箱 [项目特征] 1. 名称:消防端子箱 2. 规格:600X800X250 3. 安装方式:暗装, 距地 1.5 米 [工作内容] 1. 焊、压接线端子 2. 箱体安装	台	2	2970.53	5941.06
3	030905007002	消防报警电话	1. 名称:消防电话分机	部	1	147.02	147.02
4	030905010001	消防模块	模块(接口) [项目特征] 1. 名称:输入模块 2. 输出形式 : [工程内容] 1. 本体安装 2. 调试	个	2	467.37	934.74
5	030412001009	配管	电气配管 [项目特征] 1. 名称:SC20 2. 配置形式及部位: 暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	11.85	19.62	232.50
6	030412001010	配管	1. 名称 : 电气配管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式: 暗配	m	505	26.93	13599.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030412001011	电气配管 [项目特征] 1. 名称:SC32 2. 配置形式及部位:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设		m	225	30.74	6916.50
8	030412003009	配线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ-4 [工作内容] 1. 管内穿线	m	35.55	6.81	242.10
9	030409003002	控制电缆	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:NH-KVV-14*1.5mm ² 2. 敷设方式:穿管 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	410	5.65	2316.50
10	030412003012	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-BV-4*1.5-SC20-FC [工作内容] 1. 管内穿线		m	115	5.65	649.75
11	030409003003	控制电缆	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:NH-KVV-5*1.5mm ² 2. 敷设方式:穿管 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	535	15.38	8228.30
12	030409003004	控制电缆	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:ZR-KVV-5*1.5mm ² 2. 敷设方式:穿管 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	395	15.38	6075.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	030412003013	配线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ-4*2.5mm ² [工作内容] 1. 管内穿线	m	190	6.81	1293.90
14	030413002011	装饰灯	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:应急双头灯 2. 型号:36V 5W节能型灯具 3. 安装方式:吸顶 [工作内容] 1. 安装	套	1	169.53	169.53
15	030412001012	配管	1. 名称:电气配管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式:暗配	m	344	26.93	9263.92
16	030412003014	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2x2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2*2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	m	255	8.09	2062.95
		配管、配线					70379.26
		3#/5#楼					27435.52
17	030412001006	配管	电气配管 [项目特征] 1. 名称:SC20 2. 配置形式及部位:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	66.88	19.62	1312.19
18	030412001007	配管	1. 名称:电气配管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式:暗配	m	6.23	26.93	167.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	030412001008	配管	1. 名称：电气配管（超高） 2. 规格：SC15 3. 敷设方式：暗配	m	405.14	18.32	7422.16
20	030412003006	配线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格：WDZN-BYJ-2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	m	267.55	4.45	1190.60
21	030412003007	配线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格：WDZN-BYJ-4 [工作内容] 1. 管内穿线	m	20.81	6.81	141.72
22	030412003008	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格：NH-RVS-2x2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格：NH-RVS-2*2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	m	414.4	8.09	3352.50
23	030415006002	输配电装置系统		系统	1	1046.39	1046.39
24	030905006001	声光报警器	火灾声光报警器 [项目特征] 1. 名称：火灾声光报警器 2. 满足设计、规范及使用功能其他要求 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	个	1	215.01	215.01
25	030905007001	消防报警电话	1. 名称：消防电话分机	部	1	147.02	147.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	030905004001	按钮	火灾声光报警器 [项目特征] 1. 名称:火灾声光报警器 2. 满足设计、规范及使用功能其他要求 [工作内容] 1. 安装 2. 调试	个	16	215.01	3440.16
27	030801020001	金属软管 [项目特征] 1. 规格:DN20 金属软管		m	600	15.00	9000.00
		1/2#楼					42943.74
28	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式：暗配	m	33.87	26.93	912.12
29	030412001004	配管	1. 名称：电气配管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式：暗配	m	15.41	26.93	414.99
30	030412001005	配管	1. 名称：电气配管（超高） 2. 规格:SC15 3. 敷设方式：暗配	m	764.47	18.32	14005.09
31	030412001001	配管	1. 名称:JDG15	m	627.6	22.65	14215.14
32	030412003003	配线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ-4 [工作内容] 1. 管内穿线	m	67.42	6.81	459.13
33	030412003004	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2x2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:NH-RVS-2*2.5 [工作内容] 1. 管内穿线	m	792.38	8.09	6410.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
34	030412003005	配线		m	1	6.81	6.81
35	030409003001	控制电缆	控制电缆 [项目特征] 1. 型号:ZR-KVV-5*1.5 2. 敷设方式:穿管 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	28.2	15.38	433.72
36	030415006001	输配电装置系统		系统	1	1046.39	1046.39
37	03B001	电暖气		组	4	1260.00	5040.00
		配电箱、应急照明					34405.88
		3#/5#楼					14704.53
38	030413002006	装饰灯	1. 名称:A 型消防应急照明灯具 36V(LED 光源, 自带蓄电池) 1X8W 2. 规格 : 1X1W	套	32	169.53	5424.96
39	030413002007	装饰灯	1. 名称:A 型消防应急照明灯具 36V(LED 光源, 自带蓄电池) 1X8W 2. 规格 : 1X1W	套	20	169.53	3390.60
40	030402012004	成套配电箱	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号:应急照明配电箱 2. 规格 :300*400*120 [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	1799.37	1799.37
41	030413002008	装饰灯	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:A 型灯具安全出口指示灯 36V(LED 光源) 2. 规格 : 1X1W [工作内容] 1. 安装	套	6	145.82	874.92
42	030413002009	装饰灯	1. 名称:A 型双面多信息复合标志灯 1X1W 2. 规格 : 1X1W	套	4	147.48	589.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

注：2 表中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：电气设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	264100004@1	插座		套	25	
2	253503001@3	A型楼层显示标志灯 1X1W	壁装式	个	65	
3	253503001@2	A型灯具疏散出口指示灯36V(LED光源)	壁装式	个	65	
4	250000002@4	A型双面多信息复合标志灯 1X1W		套	85	
5	253503001@1	A型灯具安全出口指示灯36V(LED光源) 1X1W	壁装式	个	65	
6	补充主材001@3	消防应急照明配电箱300*400*120		台	1200	
7	253501002@2	A型消防应急照明灯具36V(LED光源, 自带蓄电池) 1X8W	壁装式	个	85	
8	290609001@1	JDG DN15		m	2.97	
9	280300002@3	WDZN-BYJ2.5		m	2.65	
10	170100002@6	SC15	(综合)	m	3.07	
11	291110008	接线盒	(综合)	个	2	
12	253501002@1	应急双头灯36V 5W节能型灯具	壁装式	个	85	
13	280317002@6	NH-RVS-2*2.5		m	5.8	
14	280300002@2	WDZN-BYJ-4*2.5mm2		m	4.78	
15	281400002@3	ZR-KVV-5*1.5mm2		m	8.18	
16	280317002@4	NH-KVV-14*1.5mm2		m	3.54	
17	280300002@1	WDZN-BYJ-4		m	4.78	
18	170100002@3	SC25	(综合)	m	8.81	
19	170100002@2	SC20	(综合)	m	4.33	
20	补充主材004	输入模块 JBF-4131		只	127.31	
21	补充主材008@1	消防电话分机		部	99.81	
22	补充主材001@1	消防端子箱600X800X250		台	2500	
23	170100002@4	SC32	(综合)	m	12.5	
24	280317002@5	NH-BV-4*1.5-SC20-FC		m	3.54	
25	281400002@4	NH-KVV-5*1.5mm2		m	8.18	
26	234107001@1	火灾声光报警器		个	47.19	